
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Testy motorických předpokladů u tenistů juniorské kategorie
Jazyk práce: čeština

Student: Vladimír Křelina
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Kočíb Tomáš
Oponent(i): Mgr. Kokštejn Jakub, Ph.D.

Předseda komise: Mgr. Tomáš Kočíb
Členové komise: Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D.

Mgr. Pavel Hráský

Datum obhajoby: 17.05.2013
Průběh obhajoby: Diplomant úspěšně odpovídal na dotazy a reagoval na připomínky k práci:

1) V jakém věku je vhodné začít s rozvojem an.kapacity?

2) Na základě čeho byla stanovena třetí hypotéza?

3) Jaké další testy pro tenisty navrhujete?

4) Který test by podle vás byl zásadně lehčí pro tenisty než pro fotbalisty?

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Mgr. Tomáš Kočíb


